
UCHWAŁA NR XLVIII/431/2023 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/360/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 września 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu. 

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) 
oraz art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W §1 uchwały nr XLI/360/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 września 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu wyrazy „511.949,22 zł” zastępuję się wyrazami 
„106.901,98 zł”. 

§ 2. 2. W pozostałym zakresie  uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86EBF6B-D817-43DA-A654-6F1B964215AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały NrXLVIII/431/2023 
Rady Gminy Blizanów  
z dnia 25 maja 2023r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XLI/360/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia  
30 września 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu. 
 
 

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40) wykonywanie zadań publicznych może być realizowane w drodze 
współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. Gminy, związki między 
gminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie 
bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy w tym pomocy 
finansowej. 

Zgodnie z art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022r. poz. 1634) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub 
pomoc rzeczowa. Wartość umowa robót po wyłonieniu wykonawcy zadania pn. 
„przebudowa drogi powiatowej nr 4327P Piotrów – Zagorzyn” wyniesie ogółem 
483.803,97 zł. Z uwagi na to, że realizacja robót zostanie dofinansowana ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 270.000,00 zł pomoc finansowa 
Gminy Blizanów dla Powiatu Kaliskiego w formie dotacji celowej na sfinansowanie 
wkładu własnego Gminy wyniesie 106.901,98 zł, co stanowi 50% wkładu własnego w 
wysokości 213.803,97 zł.  
 Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C86EBF6B-D817-43DA-A654-6F1B964215AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



